ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:   1080/QĐ-CTHSSV
                Hà Nội, ngày 11  tháng 04 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức kỷ niệm 20 năm Ngày Chính phủ ban hành Nghị định về

Đại học Quốc gia Hà Nội (10/12/1993 - 10/12/2013)

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

 Căn cứ Nghị định số 07/2001/NĐ-CP ngày 01/02/2001 của Chính phủ về Đại học
Quốc gia;

 Căn cứ Quy chế về Tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia ban hành theo
Quyết định số 16/2001/QĐ-TTg ngày 12/02/2001 của Thủ tướng Chính phủ;

 Căn cứ Quy định về Tổ chức và hoạt động của ĐHQGHN ban hành theo Quyết định
số 600/TCCB ngày 01/10/2001 của Giám đốc ĐHQGHN;

 Căn cứ Kế hoạch tổ chức kỷ niệm 20 năm Ngày Chính phủ ban hành Nghị định về
Đại học Quốc gia Hà Nội (10/12/1993 - 10/12/2013) ban hành tại Công văn số
994/ĐHQGHN-CTHSSV ngày 03/4/2013 của Giám đốc ĐHQGHN;
 Xét đề nghị của Trưởng Ban Chính trị và Công tác Học sinh Sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức kỷ niệm 20 năm Ngày Chính phủ ban hành Nghị
định về Đại học Quốc gia Hà Nội (10/12/1993 - 10/12/2013) gồm các thành viên có trong
danh sách kèm theo.

 Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ giúp Ban Chỉ đạo tổ chức thành công các hoạt
động kỷ niệm 20 năm Ngày Chính phủ ban hành Nghị định về Đại học Quốc gia Hà Nội
theo Kế hoạch đã được ban hành tại Công văn số 994/ĐHQGHN-CTHSSV ngày
03/04/2013 của Giám đốc ĐHQGHN và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Trưởng Ban Tổ chức có trách nhiệm thành lập các Tiểu ban và phân công
nhiệm vụ cụ thể cho từng Tiểu ban theo Kế hoạch nêu tại Điều 2.

Điều 4. Chánh Văn phòng, trưởng ban chức năng, thủ trưởng đơn vị và các cá nhân
có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                  GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VT, Ban CT&CTHSSV, Tr20.

                                                                                     (đã ký)

                                                                                           Phùng Xuân Nhạ

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC KỶ NIỆM 20 NĂM NGÀY
CHÍNH PHỦ BAN HÀNH NGHỊ ĐỊNH VỀ ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

(Kèm theo Quyết định số 1080/QĐ-CTHSSV ngày 11 /04/2013 của Giám đốc ĐHQGHN)

STT Họ và tên Chức vụ  Ghi chú

1.  PGS.TS Nguyễn Kim Sơn, Phó Giám đốc
ĐHQGHN

Trưởng Ban

2.  PGS.TS Đinh Văn Hường, Chủ tịch Công đoàn
ĐHQGHN

Phó Trưởng ban

3.  ThS. Nguyễn Hải Minh, Bí thư Đoàn Thanh
niên ĐHQGHN

Ủy viên

4.  ThS. Nguyễn Thị Hồng Hạnh, Phó Trưởng
Ban Chính trị và Công tác HSSV

Ủy viên Thường trực

5.  TS. Đinh Văn Toàn, Chánh Văn phòng
ĐHQGHN

Ủy viên

6.  PGS.TS Lê Quân, Trưởng Ban Tổ chức Cán bộ Ủy viên

7.  PGS.TSKH Nguyễn Đình Đức, Trưởng Ban
Đào tạo

Uỷ viên

8.  PGS.TS Vũ Văn Tích, Trưởng Ban Khoa học
Công nghệ

Ủy viên

9.  PGS.TS Vũ Đức Minh, Trưởng Ban Kế hoạch
Tài chính

Uỷ viên

10.  TS. Nguyễn Thị Anh Thu, Trưởng Ban Quan
hệ Quốc tế

Ủy viên

11.  PGS.TS Lê Danh Tốn, Trưởng Ban Thanh tra Uỷ viên

12.  PGS.TSKH Trần Mạnh Liểu, Trưởng Ban Xây
dựng

Ủy viên

13.  Ông Vương Quốc Thắng, Giám đốc Trung tâm
Phát triển ĐHQGHN

Uỷ viên

14.  PGS.TS Bùi Duy Cam, Hiệu trưởng Trường
ĐHKHTN

Uỷ viên

15.  GS.TS Nguyễn Văn Khánh, Hiệu trưởng
Trường ĐHKHXH&NV

Uỷ viên

16.  GS. Nguyễn Hòa, Hiệu trưởng Trường ĐH
Ngoại ngữ

Uỷ viên

17.  PGS.TS Nguyễn Ngọc Bình, Hiệu trưởng
Trường ĐH Công nghệ

Uỷ viên

18.  PGS.TS Nguyễn Hồng Sơn, Hiệu trưởng
Trường ĐH Kinh tế

Uỷ viên

19.  PGS.TS Lê Kim Long, Hiệu trưởng Trường
ĐH Giáo dục

Uỷ viên

  Ấn định danh sách 19 cá nhân./.